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Ramazan’ın kıymetini bizlere öğreten Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed Mustafa’ya salat ve selam olsun.

Ramazan-ı şerifimiz mübarek olsun.
 

 

“Allah, Ramazan 
ayında oruç tutmayı 

size farz kıldı. 
Ramazan gecelerini 
namazla geçirmek 

de benim sünnetim-
dir. Kim inanarak ve 

sevabını yalnızca 
Allah’tan umarak 
Ramazan ayında 

oruç tutup, geceleri 
de teravih namazı 

kılarsa, annesinden 
doğduğu günkü gibi 

günahlarından 
arınmış olur.”

 (Nesâî, Sıyâm, 40)
Ramazan, Kur’an ayıdır. Yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim, Peygamber Efendimiz (s.a.s)’e bu ayda indirilmeye başlanmıştır. Zaman, mekân ve 
insan, vahyin nuruyla Ramazan’da aydınlanmıştır. Rabbimiz, Bakara suresinde şöyle buyurmaktadır: “Ramazan, insanlar için bir hidayet 
rehberi, doğru yolun, hak ile batılı birbirinden ayırmanın apaçık delilleri olarak Kur’an’ın indirildiği aydır.”[i] Ramazan, bizi, Kur’an’ı okuma-
ya, anlamaya ve yaşamaya davet etmektedir.
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HASAN AVCI: “SİZLERİN DESTEĞİYLE 31 MART’TA İLK BAYRA-
MI KUTLAYACAĞIZ”HASAN AVCI: “SİZLERİN DESTEĞİYLE 31 

MART’TA İLK BAYRAMI KUTLAYACAĞIZ”

 

AK Parti Dursunbey İlçe Başkanlığı
BEYEL
Bu Akşamki Ziyaretimizde Bize Katılan Sayın Milletve-

kilimiz @alitaylanoztaylan ile Birlikte Beyel Mahalle-
mizdeyiz. İlimize, İlçemize, insanımıza olan sevdamızla 
mahalle mahalle hemşehrilerimizle bir ve beraber 
olmaya devam ediyoruz.  #hazırızkararlıyız

Dursunbey Belediyesi
#SözVerdiğimizGibi
Dursunbey İlçe merkezi ve kırsal mahallelerimize 2014 
yılından bu yana her yıl 100 bin metrekare (m²)parke 
taşı döşendiğini, 2024 yılı itibari ile toplam taş döşeme 
çalışmasının 1 Milyon
metrekareye (m²) ulaştığını biliyor musunuz?

HASAN AVCI: “SİZLERİN DESTEĞİYLE 
31 MART’TA İLK BAYRAMI KUTLAYA-
CAĞIZ”
Altıeylül Belediye Başkanı ve Bağımsız 
Altıeylül Belediye Başkan Adayı Ha-
san Avcı, “İnşallah sizlerin desteğiyle 
31 Mart’ta ilk bayramı kutlayacağız. 
Ardından Ramazan Bayramıyla ikinci 
bayrama kavuşacağız”dedi.
7’DEN 70’E HERKES ALTIEYLÜL’DE 
HASAN AVCI DİYOR

Altıeylül'den Bağımsız Belediye Başka-
nı olarak çıkan ve Balıkesir'de 2. tarihi 
yazmak için gece-gündüz dur durak 
bilmeden seçmeniyle buluşan Bağım-
sız Altıeylül Belediye Başkan Adayı 
Hasan Avcı vatandaşlar tarafından 
coşkuyla karşılanıyor.
BAĞIMSIZ ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞ-
KAN ADAYI HASAN AVCI: DESTEK 
VEREN HERKESE TEŞEKKÜRLER
Kırsal Mahalle ziyaretlerinin yanı sıra 
gündüzleri de Sivil Toplum Örgütlerini 
ve Odalara ziyarette bulunan Bağımsız 
Altıeylül Belediye Başkan adayı Hasan 
Avcı, sırasıyla Emekliler Derneği, Harp 
Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimle-
ri Derneği, Muharip Gaziler Derneği, 
Emekli Astsubaylar Derneği ve Sakat-
lar Derneği'ne ziyarette bulundu. Avcı, 
"Bizleri destekleyen siz değerli Oda-
larımız ve Sivil Toplum Örgütlerinin 
üyelerine teşekkür ediyorum. Çıkmış 
olduğumuz bu yolda bizleri yalnız 
bırakmayarak samimi ve içten bizlere 
destek veren herkese selam olsun" 
dedi.
Sanayi Odası Başkanı Nazmi Yarış ve 
Ticaret Odası Başkanı Rahmi Kula'ya 
ziyarette bulunan Bağımsız Altıeylül 
Belediye Başkan Adayı Hasan Avcı, 
"Bizleri yalnız bırakmayan ve destek-
lerini esirgemeyen oda başkanlarımıza 
teşekkür eder kolaylıklar dileriz" diye 
konuştu.

BAĞIMSIZ ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞ-
KAN ADAYI HASAN AVCI’YA DESTEK 
ÇIĞ GİBİ BÜYÜYOR!
Altıeylül Belediye Başkanı ve Bağımsız 
Altıeylül Belediye Başkan Adayı Hasan 
Avcı gitmiş olduğu kırsal mahalleler-
de de coşkuyla karşılanıyor.  Seçim 
startını verdiği günden bugüne kadar 
Altıeylül'de büyük ses getiren ve 7'den 
70'ye herkesin başkanı olan Hasan 
Avcı'ya destek çığ gibi büyüyor.
“ALTIEYLÜL İÇİN YAPACAKLARIMIZ 
BİTMEDİ”
Her gittiği mahallede ayrı bir heyecan-
la, sevinçle karşılanan Hasan Avcı dün 
de seçim çalışmalarına devam etti.  
Altıeylül’ün kırsal mahalleleri olan Ka-
ramanköy ve Yakupköy’de vatandaş-
larla bir araya gelen Altıeylül Belediye 
Başkanı ve Bağımsız Altıeylül Belediye 
Başkan adayı Hasan Avcı, "Altıeylül 
için yapacaklarımız bitmedi. Altıeylül 
için bağımsız olarak bir ateş yaktık 
ve vatandaşın desteğiyle bu ateş her 
geçen gün büyüyor. Bana destek veren 
herkese teşekkür ediyorum" dedi.
BAĞIMSIZ ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞ-
KAN ADAYI HASAN AVCI: “DESTEĞİ-
NİZ BİTLERİ MUTLU EDİYOR”
Karaman Köy’de meşalelerle ve da-
vullarla karşılanan Altıeylül Belediye 
Başkanı ve Bağımsız Altıeylül Beledi-
ye Başkan Adayı Hasan Avcı “Bizlere 
göstermiş olduğunuz desteğiniz bizleri 
mutlu ediyor. Bağımsız olarak çıkmış 
olduğumuz bu yolda bizlere desteğini-
zi esirgemeyin” diye konuştu.
HASAN AVCI: “ŞİMDİDEN RAMAZAN 
AYINIZI TEBRİK EDİYORUM”
Avcı konuşmasını şöyle sürdürdü: “6,5 
yıldır sizlere hizmet etmek için gayret 
sarf ediyoruz. Gücümüz yettiğince 
sizler için hizmet etmeye çalıştık. 31 
Mart'ta inşallah bu kardeşinizi yalnız 
bırakmayacaksınız. Desteklerinizden 
dolayı teşekkür ederim. İnşallah Pa-
zartesi günü mübarek ramazan ayına 
giriyoruz. Hepinizin şimdiden Ramazan 
Ayını tebrik ediyorum. Mevla’m sağlık-
la sıhhatle hepimizi mübarek ramazan 
ayına kavuştursun. İnşallah sizlerin 
desteğiyle 31 Mart’ta ilk bayramı kut-
layacağız. Ardından Ramazan Bayra-
mıyla ikinci bayrama kavuşacağız.  Bu 
soğuk havada bizlere destek vermek 
için yanımızda oldunuz. Sizlere teşek-
kür ediyorum”
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BAKANLARDAN MESUT 
ERAY'DESTEK

VATAN – İSTİKLÂL – BAYRAK
  

BALIKESİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

 

VATAN – İSTİKLÂL – BAYRAK
12 Mart, İstiklâl Marşının kabul 
edildiği gün olması itibarıyla 
tarihimizde değer taşıyan gün-
lerden birisidir. 99.yıldönümünde 
İstiklal Marşının kıymetini bilme-
yenlere uyarılarım olacak. Zayıf-
lamaya başlanan vatan, istiklal, 
bayrak, manevi değerlerimizi 
korumak için gençlerimize           

              büyük görevler düşüyor.
Bizler özde, sözde, yaşantımızla, yaptıklarımızla, konuş-
ma tarzımızla, seviyemizle her zaman tam bir vatanse-
ver olmalıyız. 
Atamız Kürşad 40 kişiyle Çin sarayını bastı. Göktürkle-
rin istiklâli için 40 yiğit canlarını verdi. Onların mücade-
lesi bütün Göktürklere meşale oldu ve sonunda vatan-
ları düşman işgalinden kurtuldu. Osmanlı 400 kişiydi 
cihan imparatorluğu oldu. 
Bütün dünyaya Türklüğü, İslâm’ı tanıttı. Atatürk Kurtu-
luş Savaşına başlarken bir avuç insan ile yola çıkmıştı. 
Elindeki imkânları çok sınırlıydı. Önce Vatanım diyen 
Türk halkının büyük desteği ile dünyanın süper güçle-
rine karşı İstiklâl mücadelesi verildi. Sayılarla kişilerle 
değil, yüreklerle başardılar.

Adamlık delikanlı olmak her yiğidin ağzından çıkar ve 
her insan bu yoldan su içer. Fakat vatan sevdalısı ol-
mak bir şereftir ve şerefin tavizi olmaz. Hainlerle, çakal-
larla, kaçanlarla vatana hizmet yapılmaz. Geride kimler 
varsa yola devam edeceğiz kenetleneceğiz. Bakalım 
kaç kişi gelecek. Samimi olmayan davasını bilmeyen 
şehitlerini hatırladıkça gözü yaşarmayanlarla işimiz 
olmaz. Vatanseverler ile hainleri herkes iyi öğrensin ve 
ona göre hareket etsin. Dışarıdaki düşmanlardan çok 
içerdekilerle savaşmak zorundayız. Vatan elden gitme-
den uyanık olalım.

Ben atalarımın ve ırkımın yaptığı her işle gurur duyarım. 
Orta Asya topraklarında at koşturan, Avrupa’yı fethe-
den, Anadolu topraklarını bir vatan haline getiren ırkım-
la gurur duyuyorum. Erkekleri Çanakkale’de savaşır-
ken; Ermenilerin kestikleri kadınları, yaşlıları, bebekleri 
unutanlara yazıklar olsun. Osmanlılar tüm Müslüman-
ların koruyucusu iken; İngiliz ve Fransız kışkırtmaları 
sonucu ihanet eden Arapları ben nasıl unutabilirim. 
Herkes yaptığı ihanetin cezasını kat kat fazlasıyla çek-
miştir ve çekecektir.

Ben Vatanımı, milletimi, bayrağımı, İstiklâl Marşımızı 
severim. Hepsini canımdan daha aziz bilir ve severek 
ölüme de giderim. Türkiye’ye hizmet eden herkesi seve-
rim. Devletimin milli menfaatleri yolunda şehit olanları, 
mücadele edenleri asla unutmam ve saygıyla önlerinde 
eğilirim. Hiç kimseyi veya herhangi bir milleti yücelt-
mek için, geçmişte hizmet eden atalarıma da, ırkıma da 
ihanet edemem.

Şimdi bu topraklar, bu bayrak altında yaşayıp ta “Ben 
Türküm” kelimesi dışında laf söyleyenin kanından 
şüphe duyarım. Bu kelime dışında başka bir cümle 
söylemek isteyen varsa topraklarımızı terk edip gitsin. 
Kimi övüyorsa, gitsin ona uşaklık etsin. Ben; Zulmü 
alkışlayamam. Zalimi asla sevemem. Gelenin keyfi için, 
Geçmişe kalkıp sövemem.
Herkesin vatanı için yapacağı fedakârlıklar vardır. Ça-
lışmalarımızın ve mücadelemizin sonu yoktur. Büyük 
Türkiye ideali için el ele, gönül gönüle verip birleşelim. 
Unutmayalım ki, Vatana hizmet davet gerektirmez....
Türk vatanın, milletinin ve milli birliğinin en büyük sem-
bolü İstiklal Marşı’dır. M. Akif Ersoy “Allah bir daha bu 
millete İstiklal Marşı yazdırmayı nasip etmesin” diyerek 
o kötü günlerin bir daha yaşanmaması için, çalışılması-
nı istemiştir.
Şairin dediği gibi;
Bayrakları bayrak yapan üzerindeki kandır.
Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır!

BAKANLAR’DAN MESUT ERAY’A 
DESTEK
Cumhur İttifakı Altıeylül Belediye 
Başkan adayı Mesut Eray, Altıeylül 
Muhtarları ile bir araya geldi. Eray, 
“Ankara’nın, Bakanlarımızın destekleri 
ile hizmet vermeye talibim.” dedi.

Altıeylül AK Parti ve Milliyetçi Hare-
ket Partisi ilçe teşkilatı ve Altıeylül 
Muhtarları ile bir araya gelen Cumhur 
İttifakı adayı Mesut Eray, “Biz el ele 
olduğumuz sürece, birlikte olduğumuz 
sürece kimse bizi yıkamaz. Adaylığım 
ilan edildiğinde, hiç zaman kaybet-
meden merkez ve kırsal mahallelerde 
vatandaşlarımızla buluşmaya başla-
dım. Bu akşam yapacağım ziyaretler-
le kırsal mahallelerimizin ilk turunu 
tamamlıyorum. İlk turda hedefimiz, 
‘Cumhur ittifakı adayı Mesut Eray 
kim?’ sorusunu yanıtlamak, kendimizi 
tanıtmaktı.  Vatandaşlarımızın birçoğu 
beni Altıeylül Belediye Başkan Yar-
dımcılığı döneminden, bir kısmı da 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü 
döneminden tanıyor. Şimdi ilk turu ta-
mamlıyoruz. İkinci turda Altıeylül için 
yapacaklarımızı, projelerimizi anlata-

cağız. Mustafa Varank Bakanım Sana-
yi Bölge Müdürü olduğum dönemden 
çok sık görüştüğüm ve desteklerini 
hissettiğim büyüğümdür. Aday gös-
terildiğimde kendisi bana; “Mesut 
kardeşim, adaylığın hayırlı olsun. Her 
türlü desteğe hazırım” dedi. Yine eski 
Savunma Bakanı’mız Hulusi Akar 
telefon açtı, “Canım kardeşim, sonuna 
kadar arkandayım. Ne zaman istersen 
desteğe gelirim.” dedi. Ben sayın ba-
kanlarımızın, Ankara’nın ve Büyükşe-
hir Belediyemizin destekleri ile hizmet 
vermeye talibim.  Ben Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
tensipleri ile aday gösterildim. Buraya 

geldi ve Bü-
yükşehir Be-
lediye Baş-
kan adayı 
olarak Yücel 
Yılmaz’ın, 
Altıeylül 
Belediye 
Başkan ada-

yı olarak da benim elimi kaldırdı ve 
sizlere emanet etti. Herkes bu karara 
saygı göstermeli. Belediyecilik bir 
sevdadır, yürek işidir. Ben size burada 
söz veriyorum, benimle sizler arasın-
da başkan muhtar ilişkisi değil, abi 
kardeş ilişkisi olacak. Benim çalışma 
prensibim memur zihniyeti değildir. 
7/24 hizmetinizde olacağım. Hizmet 
aşkıyla geliyoruz. Sizler için geliyo-
ruz. Merkez mahalle, kırsal mahalle 
ayırmaksızın Altıeylül için geliyoruz. 
Benim için, Türkiye bir sevda, Altıeylül 
bir sevdadır.” şeklinde konuştu.
Program sonunda günün anısına, ilçe 
teşkilatı ve muhtarlar ile toplu fotoğraf 
çekildi.       Haber:H.Öztürk

Faruk Balcı    

Balıkesir Orman Bölge Müdürlüğü
Edremit'te  #8MartDünyaKadınlarGünü etkinliği...
8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlamaları dolayısıyla, Balıkesir Orman Bölge Mü-
dürlüğümüz Edremit Orman İşletme Müdürlüğünde görevli kadın personelimizle 
etkinlik çerçevesinde  #KumlucaBalOrman’na lavanta fidanı dikimi yapıldı.
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Çamlık’ta iki yeni yatırım 
hizmete alındı

Yağmur Altında Coşkulu Buluşma: 
Sındırgı'da Başkanlar Vatandaşlarla Bir 

Araya Geldi"
 "Yağmur Altında Coşkulu Buluşma: Sındırgı'da Baş-
kanlar Vatandaşlarla Bir Araya Geldi"
Bu sevdanın tarifi yok, yağmur altında yüzlerce vatandaş 
buluştu
Balıkesir'in doğal güzelliklere sahip ilçesi Sındırgı'da, Balı-
kesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz ve Sın-

dırgı Belediye Başkanı Ekrem Yavaş, kırsal mahallelerde 
gerçekleştirdikleri ziyaretlerle yüzlerce vatandaş tarafından 
coşkuyla karşılandı.
Ak Belediyecilik Sındırgı'da İz Bırakıyor
Ak belediyeciliğin ilmek ilmek dokunduğu Sındırgı'da, 
vatandaşların coşkusu adeta 31 Mart seçimlerinin haberci-
si oldu. Tarımsal destek, damızlık koyun dağıtım programı 
ve YADES projesi çerçevesinde şehit aileleriyle buluşmak 
için Sındırgı'ya gelen Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel 
Yılmaz, kırsal mahalleleri ziyaretlerini de gerçekleştirdi. 
Milliyetçi Hareket Partisi Balıkesir İl Başkanı Niyazi Tunç, 
AK Parti Sındırgı İlçe Başkanı Mehmet Cemil Atla, MHP Sın-
dırgı İlçe Başkanı Hasan Aslan ve Cumhur İttifakı üyeleri, 
başkanlara gün boyunca eşlik etti.
Ziyaret programı, Akçakısrak ve Gölcük Mahallesi ile 
başlayarak ilçe merkezinde esnaf gezisi ve Sosyal Kültür 
Merkezi (SKM) açılışı ile devam etti. Gençler ve kadınlarla 
da buluşan heyet kırsal mahalle ziyareti gerçekleştirdi. Yol 
boyunca Emendere ve Bayraklı mahallesindeki gençler 
meşalelerle başkan Yılmaz ve Yavaş’ın önünü kesti. Tam 
destek mesajı verdi.
Yağmura Rağmen Coşku Doruktaydı
Yüreğil ve Yaylabayır mahallelerini ziyaret eden Cumhur 
İttifakı başkanları Yücel Yılmaz ve Ekrem Yavaş, yağmura 
rağmen yüzlerce vatandaş tarafından sıcak bir karşılama 
ile karşılandı. Mahalle ziyaretleri adeta bir miting alanına 
dönüştü. AK Parti'nin "Beraber Islanalım" sloganı, yağan 
yağmur altında Sındırgı'da fotoğraf karelerine yansıdı. Yaş-
lısından gencine tüm vatandaşlar, yağmura aldırış etmeksi-
zin coşkuya ortak oldu.
Hizmet Projeleri Vatandaşları Heyecanlandırdı
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından sıcak asfalt 
olarak yapılan Yaylabayır - Yüreğil grup yolunun tamam-
lanması ve coğrafi işaretli kornişon salatalık üretiminde bir 
numara olan Yüreğil mahallesindeki SİNDEL Göleti' nde 
başlayan çalışmalar, vatandaşlarda ayrı bir heyecan yarattı.

Sındırgı Belediye Başkanı Ekrem Yavaş, "Sındırgı'nın 
aşk hikâyesi bu, Yaylabayır'ın, Yüreğil'in, Gölcük'ün, 
Sındırgı'nın aşkı coşkusu 31 Mart'ın müjdeleyicisi. Teşek-
kürler Sındırgı, teşekkürler" dedi.
Başkan Yılmaz “Ekrem Yavaş’ın sözü benim sözümdür”
Balıkesir Büyükşehir Belediye başkanı Yücel Yılmaz, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Balıkesir mitingindeki 
sözünü hatırlatarak “ Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan ilimizi ziyaret ettiğinde bizlere Belediye başkanları-
mızın sözü benim sözümdür diyerek güç katmıştı. Bizler de 
büyükşehirle ilçeleriyle etle tırnak gibiyiz. Sayısız hizmete 
imza attık. Sizlerin yağmur altındaki bu coşkusu da gösteri-
yor ki 31 Mart’tan sonra da hizmet etmeye devam edeceğiz 
inşallah. Bugün ben de diyorum ki Ekrem başkanın sözü 
benim sözümdür.” dedi.
Özellikle Yaylabayır – Yüreğil grup yolu için 170 bin kam-
yon malzeme geldiğini belirten başkan Yılmaz “ Daha önce 
sizleri ziyaret ettiğimizde bir sıcak asfalt sözü vermiştik. 
Biz sözümüzün eriyiz. Zor oldu ama yaptık. Ama iyi ki de 
yapmışız. Sizlerin duası bütün işlerimizi denk getirdi. Bere-
ketimizi arttırdı.
Siz yeter ki isteyin. Tarımdan ulaşıma, gençlikten sağlığa 
her alanda varız. Her zaman yanınızdayız. Biz vatandaşı-
mıza hizmet için gece gündüz demeden çalıştık, çalışmaya 
hazırız.” dedi.
Yüzlerce aracın katıldığı konvoy, meşaleler ve hava-i fişek-
lerle aydınlanan gece, vatandaşların samimi ve sıcak karşı-
lamasıyla coşku dolu anlara sahne oldu. Haber:H.Öztürk

Çamlık’ta iki yeni yatırım hizmete alındı
--- Çamlık gelişmeye devam ediyor
--- Çamlık’a; BALMEK ve Mini10 açıldı
Şehrin dört bir yanında açılışlar ger-
çekleştiren Balıkesir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki’nin katılımlarıyla 
Çamlık Ahmet Edip Uğur Gençlik, 
Kültür ve Aktivite Merkezi’nde bulu-
nan; BALMEK ve Mini10’un açılışlarını 
gerçekleştirdi.
Balıkesir Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Yücel Yılmaz, Çamlık Ahmet 
Edip Uğur Gençlik, Kültür ve Aktivite 
Merkezi’nde her geçen gün yeni bir 
projeyi daha hizmete alarak şehrin 
cazibe merkezlerinden biri haline geti-
riyor. Hilal Minareli Şehitler Camisiyle, 
bölgenin en büyük Millet Kütüphane-
siyle, Türkiye’nin en donanımlı Dijital 
Gençlik Merkeziyle, Fırıntaş Kafesiyle, 
konser alanlarıyla şehre hizmet veren 
Çamlık Ahmet Edip Uğur Gençlik, Kül-
tür ve Aktivite Merkezi’nde 35 atölyeli 

BALMEK ve Balıkesir’in tarihi izlerini 
taşıyan Mini10’un açılışları gerçekleş-
tirildi. Çevre Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özhaseki’nin 
katılımlarıyla gerçekleştirilen açılışlara 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Çalış-
maları hızla devam eden Balıkesir’in 
marka değerlerinden biri haline gelen 
BALBUCKS, şehrin yöresel lezzetleri-
nin sunulacağı restoran ve gençlerin 
hayallerinin peşinden koşmasına fırsat 
sunacak,  fikirlerini girişime dönüştür-
meleri için teşvik sağlayacak Tekno-

kent Kuluçka Merkezi de çok yakında 
faaliyete alınacak.
BALMEK MESLEKLERİ YAŞATIYOR
10 binin üzerinde öğrencisi olan ve 75 
tane tanımlanmış kurs modelinin her 
birinde kurs açarak şehre hizmet eden 
Balıkesir Mesleki Eğitim Kursları’nı 
her geçen gün artırdıklarını söyleyen 
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başka-
nı Yücel Yılmaz “Kooperatiflerimizin 
mayasını oluşturan üretilen ürünlerin 
artık satışa dönüştüğü ve mesleklerin 
yaşanabilir hale geldiği bir kurs mer-
kezi oldu. Şehrimizin birçok yerinde 
kurslarımız var. Amacımız; hem mes-
lek edindirmek hem de insanlarımızın 
kazanç elde etmesi. Emeği geçen tüm 
hocalarımıza teşekkür ediyorum. Bu 
kurs merkezi hepsinin toplandığı bir 
alan oldu.” diye konuştu.
YÜCEL YILMAZ’I, BALIKESİRLİLERE 
EMANET ETTİ

Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel 
Yılmaz’ı Balıkesirlilere emanet ettikleri-
ni ifade eden Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, 
bir günü Balıkesir’de dolu dolu geçir-
diklerini söyledi. 

Başkan Yücel Yılmaz’ın çalışmalarını 
oldukça beğendiğini dile getiren Bakan 
Özhaseki, kendisine her zaman destek 
vereceklerini belirtti.Haber:H.Öztürk

    Haber:H.Öztürk
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Yücel Yılmaz’dan 10 numaralı şehre 100 proje
Yücel Yılmaz’dan şehri kucaklayan projeler

BalatBalat

      Yücel Yılmaz’dan 10 numaralı şehre 100 proje
---Yücel Yılmaz projeleriyle dudak ısırttı
---Yücel Yılmaz’dan şehri kucaklayan projeler
***2024-2029 Şehir Yönetim Manifestosunu açık-
layarak istihdamdan kentsel dönüşüme, sosyal 
belediyecilikten sanayiye kadar100 yeni müjde 
veren Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yıl-
maz, “Size söz veriyorum; “2028’de Türkiye’de 
en yaşanılır ve özenilen şehir Balıkesir olacak” 
dedi.

***Cumhuriyet’in 100’üncü yılında 100 yeni 
projeyi açıklayan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yücel Yılmaz; sadece belediye yatırımlarıyla 10 
bin kişilik istihdam oluşturacaklarını, kentsel dö-
nüşüm noktasında her yıl ortalama 10 bin konut 
üreteceklerini açıkladı.
***Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel 
Yılmaz, 2024-2029 Şehir Yönetim Manifestosu 
Toplantısında ulaşım, kentsel dönüşüm, üst 
yapı, tarımsal kalkınma, istihdam, sosyal hizmet-
lerle ilgili projelerini açıkladı.
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı ve Baş-
kan Adayı Yücel Yılmaz, 2024-2029 Şehir Yöne-
tim Manifestosunu açıkladı. İlmek ilmek işlenen, 
emek harcanan, akıl teri dökülen ve Balıkesir’i 
artık tam anlamıyla dirençli ve güçlü bir şehir 
haline getirecek projeleri 7 başlık altında topla-
yarak Balıkesirlilere anlatan Başkan Yücel Yıl-
maz; heyecanlı ve coşkulu kalabalık tarafından 
dakikalarca ayakta alkışlandı.
BİZ, BİRLİKTE BAŞARDIK SÖZÜNÜN ALTINDA
7 BİN 690 PERSONEL VAR
100.Yılda 100 Proje ile Balıkesir’i, Balıkesirlilerle 
birlikte yönetmeye devam edeceklerini söyle-
yen Başkan Yücel Yılmaz “2014’te bir hikâye 
başladı. Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere 
teşkilatlarımıza ve gönülden bizi destekleyenlere 
teşekkür ediyorum. Bir taşla duvar olmaz. Hangi 
makamda olursanız olun ben lafıyla bir şey ya-
pamazsınız. Biz birlikte başardık sözü buradan 
geliyor. Biz birlikte başardık sözünün altında 7 
bin 690 personel var. Hepsini alkışlıyorum. Bu 
personelin hepsi organik ve Balıkesir’in çocuğu; 
dışarıdan transfer değil, burada yaşıyor. Biz on-
larla birlikte başardık. Yaptıklarımız yapacakla-
rımızın teminatıdır. Ben Balıkesir’de yaşıyorum, 
çocuklarım, ailem Balıkesir’de, Balıkesir’de iş 
yapıyorum. Biz, herkesi dinleyen yapılar kurduk. 
Kent Konseyi ve Stratejik Plan Ofisleri kurduk, 
şehrin nabzını tutuyoruz. Aldığımız enerjiyi akıl 
teriyle yoğuruyoruz. Sonra bu projeler oluşuyor. 
Hem günü yakalama hem şehri geleceğe hazırla-
ma, gençler için şehri en iyi şekilde hazırlamak 
gibi dertlerimiz var. Sakin havada gemiyi limana 
yanaştırmak her kaptanın harcıdır. Ama diğer 
türlüsü cesaret, özgüven ve çok çalışmak ister. 
Ben tek başıma hiçbir şey yapmadım. Ayrım 
yapmadan 20 ilçemizle beraber çalışıyoruz. Bu 
işler tesadüfen olmaz. Yapacağız demek kolay. 

İnsan kaynağı, yönetim kaynağı olmadan bu 
işler olmaz.” dedi.
VARAN 120’DE 20 BALIKESİR HAMLESİ
Konuşmasının ardından projelerini sıralayan 
Başkan Yücel Yılmaz, ilk olarak Varan 1 başlığı 
altında “20’de 20 Balıkesir Hamlesi”ni anlattı. 20 
ilçenin tamamına; BALBUCKS, Dijital Gençlik 
Merkezi, gençlik merkezi, NE10, spor komplek-
si, Uydu Kuluçka Merkezi ve Sokak Hayvanları 
Tedavi Merkezi kuracaklarını ifade eden Başkan 
Yılmaz ayrıca hobilerin ticarete dönüşmesine 
olanak sağlayacak 100 yeni BALMEK açacak-
larını söyledi. Körfez ve Güney Marmara bölge-
lerinde de birer Çocuk Köyü oluşturacaklarını 
belirten Başkan Yılmaz; Ayşebacı Mahallesi 
yakınında bir Fuar ve Kongre Merkezi ve şehrin 
farklı bir noktasında da Kültür ve Sanat Merkez-
leri oluşturacaklarını ifade etti.
VARAN 2
ŞEHİR EKONOMİSİ VE İSTİHDAM
 “Şehir Ekonomisi ve İstihdam” projelerini sıra-
ladığı Varan 2 başlığında da Balıkesir’in çocuk-
larının, Balıkesir’de doyacakları birçok Organize 

Sanayi Bölgesi ve sanayi siteleri kurulacağını 
müjdeledi. Bigadiç ve Edremit’te Tarıma Dayalı 
İhtisas OSB, Gönen Sera İhtisas OSB, Balıkesir 
OSB Genişleme Etabı, Marmara OSB Genişleme 
Etabı, Dursunbey OSB, Susurluk Besi İhtisas 
OSB’leri, Bakanlıkla beraber yapacaklarını söy-
leyen Yücel Yılmaz, arsa tahsis sözleşmelerini 
teslim edeceklerini söyledi. Galericiler Sitesi, 
Gökköy Sanayi Sitesi ve Marmara Sanayi Sitesi 
ile birlikte toplamda 25 bin kişiye istihdam sağ-
lanacak.
VARAN 3BÜYÜK HİZMET HAMLESİ
Bu güne kadar; Bandırma, Havran ve merkeze 
asfalt plent tesisi açtıklarını dile getiren Başkan 
Yücel Yılmaz, BALTOK Parke Taşı Üretim Tesi-
si açacaklarını belirterek “Kırsalda asfaltsız ve 
parke taşsız yol kalmayacak. Kırsalda ilk 1500 
gün içerisinde parke sorunu kalmayacak. Ayrıca 
tüm kırsal mahallelerimizi çok amaçlı salonlarla 
donatacağız.” dedi. 
Balıkesir’in 50 yılık beklentisi olan Cumhuriyet 
Meydanı’na kavuşturacaklarını söyleyen Başkan 
Yılmaz “Bu inanılmaz bir proje. Karesi-Altıeylül 
belediyelerinin binasının yıkımına başlandı. Altı-
nı otopark yapıp üstüne ‘Sofra Balıkesir’ yapıyo-
ruz. Askeriyenin tescilsiz olan Gazinosu yıkıyo-
ruz. Astsubay Orduevi Balıkesir Sanat Merkezi, 
Subay Orduevi Atatürk ve Milli Mücadele Müzesi 
oluyor. Tren Yolu’nu yer altına alıyoruz. Ayrıca 
yeni otoparklar yapacağız. Bu, ilçe belediye baş-
kan adayımızla istişare ederek yapacağımız bir 
konu. Yerlerimiz çoğu her yerde hazır. Projeleri 
hazır, bütçeleri hazır. Yeni çevre yolları ve yeni 
kavşaklar yapacağız.” dedi.
VARAN 4SU-ARITMA ALTYAPI HAMLESİ
Zeytinli, Merkez, Güre, Ayvalık ve Avşa’ya İleri 
Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi yapacaklarını 
müjdeleyen Başkan yücel Yılmaz “Zeytinli Arıt-
ması ile Edremit’i Edremitli siyasilere rağmen 
koruyup, denizimizi temiz tutacağız. Merkezin 
kapasitesi iyi ancak artıracağız, müsait alanımız 

var, ileri biyolojik arıtma yapıyoruz. Çıkan suyu 
tarımsal sulama standartlarında arıtarak Halaca 
ve Ovaköy Ovalarını sulayacağız. Temelini 6 ay 
içerisinde atarız. Simav Çayı için de seferber-
lik başlatıyoruz. Çevre Bakanımızla konuştuk. 
Kirliliğe neden olan ne kadar unsur varsa incele-
necek. DSİ tarafından rehabilitasyonu yapılacak. 
Bir sene içerisinde çözeceğiz.” dedi.
VARAN 5AFETLERE DİRENÇLİ VE GÜVENLİ 
ŞEHİR
Kentsel yenilenmeyi başlatacaklarını söyleyen 
Başkan Yücel Yılmaz “Vatandaşlarımıza daya-
nıklı ve ucuz konutlar sunacağız. Her yıl 10 bin 
konutu şehrimize kazandırıyoruz. 1 milyon met-
rekare yer verdi, Bakanlık bize. 20 ilçemizde 1 
Nisan’da yapıma başlıyoruz. Bu binaları çelikten 
yapacak ve kısa sürede tamamlayacağız. Balıke-
sir geniş bir coğrafya; neden üst üste binalarda 
oturuyoruz. Toprakla beraber, iç içe yaşayalım. 
Ayrıca dayanıksız binasını ‘yıkıyorum’ diyenlere 
avantaj sağlayacağız. Güney Marmara ve Körfez 
Bölgesi’ne Afet Koordinasyon ve Lojistik Destek 
Merkezleri kuracağız. Merkezdeki Afet Koordi-
nasyon Merkezini geliştiriyoruz.” dedi.
VARAN 6
KIRSAL KALKINMA VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Kırsal kalkınma ve sürdürülebilirliğin en çok 
önemsediği konulardan biri olduğunu vurgula-
yan Başkan Yücel Yılmaz “Çiftçinin yüzü gül-
mesi, şehrin yüzünün gülmesi demek. Tarımla 
gelişmek istiyoruz. Sulama Birlikleri’nin tamamı-
nı bünyemize aldık. 2024 yılında tarımsal sulama 
ücretsiz. Allah bereket versin. Kadın ve girişim-
cilerimize, yeni iş kuracaklara ve kooperatiflere 
100 bin TL teşvik desteği vereceğiz. Helali, hoş 
olsun. 1000 yetiştiricimize 11 bin damızlık kuzu 
Büyükşehir olarak biz veriyoruz. Zaten Damızlık 
Merkezlerimiz var, dağıtıyoruz. Yapageldiğimiz 
işi yapmaya devam edeceğiz. Üreticilerle birlikte 
Balıkesir’i bal üretiminde 7’nci sıradan 4’üncü 
sıraya yükselttik. Desteklerimiz sürecek; BAÇEM 
kurslarına katılarak sertifikalarını alan tüm arı 
yetiştiricilerimize kovan ve fondan kek desteği 
veriyoruz.” dedi.
VARAN 7 SOSYAL BELEDİYECİLİK
1,5 yıl önce hayata geçirdikleri “Vefa Kart” 
uygulamasıyla sosyal destek ağını yaygınlaştı-
rıp, güçlendireceklerini söyleyen Başkan Yücel 
Yılmaz “65 yaş üstü büyüklerimize aylık 2 bin TL 
destek veriyoruz. 
Çalışan annelerimize müjde. Büyükşehir olarak 
kreş desteği veriyoruz. Kadınlarımıza hayırlı, 
uğurlu olsun. 2028’de Türkiye’de en yaşanılır ve 
özenilen şehir Balıkesir olacak, söz veriyorum. 
20 ilçede sosyal hayatı dengeleyeceğiz. Devlet 
Tiyatrosu Balıkesir’e gelecek. İlçelere bunun için 
sahne kuruyoruz. Biz, bu şehre 5 yıldır hizmet 
etmeye çalışıyoruz. Her kesimle istişareli çalı-
şıyoruz. Biz, Balıkesir’i her yönüyle güçlendir-
meye çalışıyoruz. Tarihi binalarımızı gün yüzüne 
çıkarıyoruz. Spor kulüplerimizin tamamına des-
tek oluyoruz. Atatürk’ün de dediği gibi ‘Vatanını 
en çok seven, görevini en iyi yapandır.” Bir şeye 
ihtiyacımız var çalışmak. Biz, çalışmamızla ilham 
oluyoruz.”  Haber:H.Öztürk



                              
Sayfa 6BalatBalat 08.03. 2024                                                        

Başkan Yılmaz, Ahmet Akın’a seslendi: 
Ankara’da Dem’leniyor, İzmir’de laikleşiyor,

 

Başkan Yücel Yılmaz:“Büyükşehir’e 
10 bin yeni personel alınacak”  

Başkan Yücel Yılmaz:  
“Büyükşehir’e 10 bin yeni personel alınacak”  
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel 
Yılmaz, 20 ilçeye kurmaya başladıkları; BAL-
BUCKS, DGM, NE10, tedavi merkezleri, spor 
kompleksleri, BALMEK gibi kuruluşlarda çalı-
şacak 10 bin yeni personeli belediye ve beledi-
yenin kendi şirketlerine alacaklarının müjdesini 
verdi. Başkan Yılmaz, BALBUCKS’ların mayıs 
ayına kadar tamamlanacağını da söyledi.  
 

“Söz uçar eser kalır Projeler hazır” diyerek 
2024 - 2029 Şehir Yönetim Manifestosunu açık-
layan Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yücel Yılmaz, belediye şirketlerinde yapılacak 
istihdam müjdelerini bir bir açıkladı. Konuş-
masının ardından projelerini sıralayan Başkan 
Yücel Yılmaz, ilk olarak Varan 1 başlığı altında 
“20’de 20 Balıkesir Hamlesi”ni anlattı. 20 il-

çenin tamamına; BALBUCKS, Dijital Gençlik 
Merkezi, NE10, spor kompleksi, Uydu Kuluçka 
Merkezi ve Sokak Hayvanları Tedavi Merkezi 
kuracaklarını ifade eden Başkan Yılmaz ayrıca 
hobilerin ticarete dönüşmesine olanak sağla-
yacak 100 yeni BALMEK açacaklarını söyledi. 

Körfez ve Güney 
Marmara bölge-
lerinde de birer 
Çocuk Köyü oluş-
turacaklarını belir-
ten Başkan Yılmaz; 
Ayşebacı Mahallesi 
yakınında bir Fuar 
ve Kongre Merkezi 
ve şehrin farklı bir 

noktasında da Kültür ve Sanat Merkezleri oluş-
turacaklarını ifade etti.
  Haber:H.Öztürk

Ankara’da Dem’leniyor, İzmir’de laikleşi-
yor,
Balıkesir’de Kuvayı Milliyeci oluyorsun
--- Başkan Yılmaz, Ahmet Akın’a seslendi: 
İftira atmana gerek yok
--- Benim Genel Başkanım Selahattin 
Demirtaş’a özgürlük demiyor
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yücel Yılmaz, Karesi-Altıeylül Muhtar-
lar Buluşması’nda Ahmet Akın’a ses-
lendi; “Balıkesir’i, bilmiyorsun. Gaza 
gelmene gerek yok. İftira atmana ge-
rek yok. Ankara’da abdest alıyorsun 
DEM’leniyorsun, İzmir’e geliyorsun laik-
leşiyorsun, Balıkesir’e geliyorsun Kuvayı 
Millileşiyorsun. Benim Genel Başkanım 
Selahattin Demirtaş’a özgürlük demiyor. 
Bizim partinin içinde demokratik görünüp, 
özgürlük isteyen adamlardan milletvekili 
yok.” dedi.
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başka-
nı Yücel Yılmaz, Muhtarlar Buluşması 
Programı’nda Altıeylül ve Karesi ilçelerin-
de görev yapan muhtarlar bir araya geldi. 
Programda konuşan Başkan Yücel Yılmaz, 
31 Mart Yerel seçimlerinde açık ara kaza-
nacağını dile getirdi. Arzusunun geçen 
seçimlerde yüzde aldığı yüzde 47,9 oyu, 
yüzde 50’nin üzerine çıkarmak olduğunu 
vurgulayan Başkan Yılmaz “Yüzde 50’yi 
geçelim, Türkiye’de itibarımız olsun. Bir 
de bir dedikodu var, Ahmet Akın çıktı diye. 
Arkadaş sen çakma bakansın, Ahmet Akın 
denen arkadaş Balyalı’ymış, duyuyoruz. 
Bizim çıkardığımızı nereden biliyorsun? 
Siyasi ahlaksızlık yapıldı diyorsun. Belki 
bunu senin milletvekilin çıkardı. Görece-
ğiz, yaşanacak bu.
EKSİĞİMİZ YOK, GEDİĞİMİZ YOK,
KİMSEYE YAMUĞUMUZ YOK
Türkiye’ye; elini mikrofonu alıyorsun, en 
ahlaksız sanki Büyükşehir Belediyesi’nin 
işi gücü yok, Ahmet Akın çıkarıyor, çok 
korkuyorsun. Sen kimsin ya? Biz senden 
niye korkalım. Emeğimiz var, emeğimiz, 
emeğimiz var. Biz niye korkalım, zaten 
önümüz yüzde 47,9 almış bizim. Bir de 
onun üstüne ben 5 yıl hizmet vermişim. 
Pandemisinde, depreminde bu şehri temsil 
etmişim. Eksiğimiz yok, gediğimiz yok, 
kimseye yamuğumuz yok, hilemi yok, hur-
damız yok.
BALIKESİR’İ TANIMIYORSUN
Ahmet Akın’ın, yapacağım diyerek vaat 
ettiği işlerin büyük çoğunluğunu zaten ha-

yata geçirdiklerini söyleyen Başkan Yücel 
Yılmaz “Tanımıyorsun Balıkesir’i, bilmiyor-
sun. Gaza gelmene gerek yok. İftira atma-
na gerek yok. Çıksın, sen seçmeni salak 
mı zannediyorsun? Balıkesir’in halkı gidip, 
durup dururken bir şeye mi verecek? 
Kendine niye güvenmiyorsun, sen CHP’nin 
adayısın.
ANKARA’DA DEM’LENİYOR, İZMİR’DE 
LAİKLEŞİYOR,
BALIKESİR’DE KUVAYI MİLLİYECİ OLU-
YORSUN

CHP logosunu görünce senin ismine mi o 
insanlar oy veriyor? Öyle mi zannediyor-
sun? Bu ego ne? Şehrin şımarık çocuğu. 
Bana sahip çıkmanız lazım, ben bu şehrin 
evladıyım. Burada kim bu şehrin evladı 
değil? Hangimiz evladı değil, bu şehrin? 
Demek ki bir eksikliğin var ki ben bu 
şehrin evladıyım deme ihtiyacı hissediyor-
sun? Çünkü Ankara’da abdest alıyorsun 
DEM’leniyorsun, İzmir’e geliyorsun laik-
leşiyorsun, Balıkesir’e geliyorsun Kuvayı 
Millileşiyorsun.
BENİM GENEL BAŞKANIM
DEMİRTAŞ’A ÖZGÜRLÜK DEMİYOR
Cumhur İttifakı biziz, Kuvayı Milliye biziz. 
Bu işin aslı astarı bu masa. Kimse bundan 
şaibe duymasın. Benim Genel Başkanım 
Selahattin Demirtaş’a özgürlük demiyor. 
Bizim partinin içinde demokratik görünüp, 
özgürlük isteyen adamlardan milletveki-
li yok. Biz, bu milletin ta kendisiyiz. Biz, 
Cumhur İttifakıyız. Biz, hizmet ekipleriyiz. 
Biz, Balıkesirlilerle iş yapıyoruz. Bizim için 
herkes değerli. Haber:H.Öztürk
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DİNİMİZDİNİMİZ
İSLAMİSLAM

“Allahümme salli ala seyyidina Muham-
medin ve ala seyyidina Muhammed

“Allahümme salli ala seyyidina  
Muhammedin ve ala ali seyyidina 
Muhammed

‘’ Şüphesiz, Allah ve melekleri 
Peygambere salat ederler. Ey iman 
edenler, siz de ona salat edin ve 
tam bir teslimiyetle ona selam          
verin. ‘’( Ahzâb - 56 )

Peygamberimize Salavat 
Getirmek

         Ey Allah’ın Resûlü 
    Elfü elfi salatin ve elfü elfi 
  selamün aleyke Ya Habiballah

Binlerce salat ü selam      
Sana ey Allah’ın Sevgilisi 

Elfü elfi salatin ve elfü elfi sela-
min aleyke ya Emîne vahyilla  

 Sana binlerce salat ü selam      
olsun ey Allah’ın vahyinin 

emîn temsilcisi
“Allahümme salli ala seyyidina 
Muhammedin ve ala ali seyyidina 
Muhammed

Eşhedü en lâ ilâhe illAllâh ve 
eşhedü enne Muhammeden abdühû ve Rasûlühü. 

Şahâdet ederim ki, Allâh-ü Te’âlâ birdir ve yine şahâdet ederim ki, 
Muhammed (Sallallâhu Aleyhi ve Sellem) O’nun kulu ve Rasûlüdür.

 "Ramazan Geliyor! Hazır Mıyız?"

“Allah, Ramazan ayında oruç tutmayı size 
farz kıldı. Ramazan gecelerini namazla ge-
çirmek de benim sünnetimdir. Kim inana-
rak ve sevabını yalnızca Allah’tan umarak 
Ramazan ayında oruç tutup, geceleri de 
teravih namazı kılarsa, annesinden doğ-
duğu günkü gibi günahlarından arınmış 
olur.” (Nesâî, Sıyâm, 40)

Pazar günü kıldığımız ilk teravih namazıy-
la on bir ayın sultanı Ramazan’a kavuştuk. 
Aynı gece sahura kalkarak oruca niyet 
edeceğiz. Bizleri bu mübarek aya ulaştıran 
Yüce Rabbimize sonsuz hamdü senalar 
olsun. Ramazan’ın kıymetini bizlere öğ-
reten Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med Mustafa’ya salat ve selam olsun. 
Ramazan-ı şerifimiz şimdiden mübarek 
olsun.
Ramazan, Kur’an ayıdır. Yüce kitabımız 
Kur’an-ı Kerim, Peygamber Efendimiz 
(s.a.s)’e bu ayda indirilmeye başlanmıştır. 
Zaman, mekân ve insan, vahyin nuruyla 
Ramazan’da aydınlanmıştır. Rabbimiz, 
Bakara suresinde şöyle buyurmaktadır: 
“Ramazan, insanlar için bir hidayet reh-
beri, doğru yolun, hak ile batılı birbirinden 
ayırmanın apaçık delilleri olarak Kur’an’ın 
indirildiği aydır.”[i] Ramazan, bizi, Kur’an’ı 
okumaya, anlamaya ve yaşamaya davet 
etmektedir.
Peki, bizler, Kur’an’ın ahlakıyla ahlaklana-
biliyor muyuz? Onun rehberliğinde örnek 
bir insan ve Müslüman olabiliyor muyuz?  
Kıymetli Müslümanlar!
Ramazan, oruç ayıdır. Oruç, bedenimize 
sıhhat, gönlümüze huzur veren eşsiz bir 
ibadettir. Günahlara ve kötülüklere kar-
şı bir kalkandır.  Peygamber Efendimiz 
(s.a.s) bir hadislerinde şöyle buyurmak-
tadır: “Sizden biriniz oruçluyken kötü söz 
söylemesin, kavga etmesin. Ona birisi sa-
taşır veya kötü söz söylerse, ‘ben oruçlu-
yum’ desin.”[ii] Ramazan, bizi, tüm azala-
rımızla oruç tutmaya, her türlü kötülük ve 
günahtan arınmaya çağırmaktadır.
Peki, bizler, kavgadan, kin ve nefretten, 
kul ve kamu hakkı yemekten, Müslümana 
yakışmayan bütün olumsuzluklardan uzak 
durmaya hazır mıyız?  
Değerli Müminler!
Ramazan, yardımlaşma ve dayanışmanın 
zirve yaptığı aydır. Zekât, sadaka ve her 
türlü infakla geçici dünya nimetini ebedi 
ahiret kazancına dönüştürdüğümüz kut-
lu bir zamandır. Yüce Rabbimiz, “Allah 
yolunda her ne harcarsanız Allah onun 
yerine yenisini verir.”[iii] buyurmaktadır. 
Ramazan, bizi, paylaşmaya, kimsesizlerin 
kimsesi olmaya, yetim ve öksüzlerin yüzü-
nü güldürmeye davet etmektedir.
Peki, bizler, iftar ve sahur sofralarımızı 

komşularımızla, ihtiyaç sahipleriyle ve 
kimsesizlerle sevgi ve muhabbet vesilesi 
kılmaya, yardımlarımızla ihtiyaç sahipleri-
nin duasını almaya hazır mıyız?
Ramazan, kardeşliğimizin pekiştiği, birlik 
ve beraberliğimizin daha da kuvvetlendi-
ği bir aydır. Lakin ne acıdır ki, Ramazan-ı 
şerifin heyecanını hissettiğimiz şu gün-
lerde Kudüs hâlâ mahzun, Gazze yine kan 
ağlıyor, Doğu Türkistan’da zulüm devam 
ediyor. Dünya üzerinde nice Müslüman, 
sahurun huzurundan, iftarın sevincinden 
mahrum. Rahmet ayı Ramazan, bizi, zulüm 
altındaki kardeşlerimize el uzatmaya, mad-
di ve manevi bütün imkânlarımızı onlar 
için seferber etmeye çağırıyor.
Peki, bizler, elimizden geldiğince maz-
lumun yanında, zalimin karşısında daha 
güçlü durmaya hazır mıyız?
Ramazan, hanelerimizi bereketlendiren, 
camilerimizi şenlendiren, gönüllerimizi 
huzura erdiren bir aydır. Ramazan, her yıl, 
Rabbimize iyi bir kul, Peygamber Efen-
dimiz (s.a.s)’e layık bir ümmet, insanlığa 
faydalı bir kişi olmanın yollarını öğretmek 
için gelir. Oruçla takvaya ulaştırmaya, töv-
be ile günahlarımızdan arındırmaya gelir. 
Dargınlık ve kırgınlıkları sonlandırmaya, 
aramızda muhabbet köprüleri kurmaya 
gelir. Ramazan, anne ve babamızın, eş ve 
çocuklarımızın, akraba ve komşularımızın 
gönüllerini yapıp dualarını almamız için 
gelir. Teravih namazlarımızı ailelerimizle 
birlikte camide kılmamız, okunan muka-
belelere iştirak etmemiz, çocuklarımıza 
ibadet alışkanlığı kazandırmamız için gelir. 
Öyleyse gönüllerimizi, evlerimizi, mahalle-
lerimizi ve şehirlerimizi bu kutlu misafire 
hazır hale getirelim. Getirelim ki Ramazan 
bizden hoşnut olsun. Rabbimizin rızasını 
kazanmamıza, günahlardan arınmamıza 
vesile olsun.
Hutbemi Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in 
bir hadisiyle bitiriyorum:  “Allah, Ramazan 
ayında oruç tutmayı size farz kıldı. Rama-
zan gecelerini namazla geçirmek de benim 
sünnetimdir. Kim inanarak ve sevabını 
yalnızca Allah’tan umarak Ramazan ayın-
da oruç tutup, geceleri de teravih namazı 
kılarsa, annesinden doğduğu günkü gibi 
günahlarından arınmış olur.”[iv]
[i] Bakara, 2/185. [ii] Buhârî, Savm, 2.
[iii] Sebe’, 34/39.[iv] Nesâî, Sıyâm, 40.

 Günün Ayeti 
Müminleri bırakıp kâfirleri dost edinen-
ler, onların yanında izzet mi arıyorlar? 
Bilsinler ki bütün izzet yalnızca Allah'a 
aittir.(Nisâ, 4/139)

Günün Hadisi
Kendisi cehennem ateşine ve cehen-
nem ateşi de kendisine haram olan 
kişiyi size bildireyim mi? Cana yakın, 
yumuşak huylu, kolaylaştırıcı kimse.
(Tirmizî, "Kıyâmet", 45)

   Günün Duası
Ey rabbimiz! Sen, rahmetin ve ilminle 
her şeyi kuşattın. Tövbe edenleri ve 
yolundan gidenleri bağışla, onları ce-
hennem azabından koru!
(Mü'min, 40/7)
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 "Onlar ki iktidar olduklarında, şerlerinden sakınmak için 
düşmanlarını en yakınlarına aldılar. Etraf-
larındaki hakkı söyleyen gerçek dostlarını 
uzaklaştırdılar. Düşmanları düşmanlıkları-
na devam etti, dostları da yaptıkları yan-
lışlardan dolayı onlara düşman oldular. 
İktidar oldular ama etraflarına doluşan 
dalkavuk düşmanların tesiriyle muktedîr 
olamadılar. Böylece yıkılmaları mukadder 
oldu." (Ebu Müslim-i Horasanî)

Balıkesir Dursunbeyliler Derneği 

 

KARESİ BELEDİYESİ’NDEN RAMA 
ZAN’DA 28 BİN ÖĞÜN İFTAR YEMEĞİ
- KARESİ BELEDİYESİ RAMAZAN’DA SOFRALARA 
KONUK OLACAK
Karesi Belediyesi Ramazan ayında yaşlı, engelli, kimse-
si olmayan ihtiyaç sahibi vatandaşların evine özenle ha-

zırlanan sıcak yemekleri iftar saatine kadar ulaştıracak. 
Belediye Başkanı Dinçer Orkan günde 920, ay boyunca 
ise toplam 28 bin iftar öğününün dağıtılacağını söyledi.
Karesi Belediyesi, Ramazan ayında ihtiyaç sahiple-
rini yine yalnız bırakmıyor. Belediye Başkanı Dinçer 
Orkan’ın talimatıyla, Ramazan ayının güzelliklerini 
paylaşmak ve birlik ve beraberliği arttırmak adına yaşlı, 
engelli, kimsesi olmayan ihtiyaç sahibi vatandaşlara if-
tarda sıcak yemek yardımı gerçekleştirilecek. Karesi’de 
Ramazan ayı boyunca günde 920, ay sonuna kadar ise 
28 bin öğün hijyenik ortamda üretilen 4 çeşit yemek 
ve iftariyelikleri özel paketlerde, 6 araç ve 12 personel 
tarafından sıcak sıcak ulaştırılacak. Sosyal Belediye-
cilik anlayışını yıl boyunca sürdüren Karesi Belediyesi 
ihtiyaç sahibi vatandaşların yüzünü güldürmeye devam 
edecek.
BAŞKAN ORKAN’DAN HAYIRLI RAMAZANLAR MESAJI

Karesi Belediyesi’nin yıl boyunca ihtiyaç 
sahibi vatandaşların yanında olduğunu 
belirten Belediye Başkanı Dinçer Orkan, 
tüm vatandaşlara hayırlı Ramazanlar diledi. 
Başkan Orkan, “Vatandaşlarımızın öncelikle 
Ramazan ayının sağlıklı ve bereketli geçme-

sini diliyorum. Her sene olduğu gibi bu sene de Karesi 
Belediyesi olarak İftar yemeği verme görevimize devam 
ediyoruz. Bu sene de İnşallah Allah nasip ederse 28 
bin öğün yemek vereceğiz. 28 bin öğün dağıtımında 
ise 6 araç ile 12 personelimiz görev yapacak. İstiyoruz 
ki Karesi’de herhangi bir şekilde bilhassa Ramazan 
ayında kimsenin sıkıntı ve problem yaşamadan en 
iyi şekilde, maneviyatı yaşamalarını umuyoruz. Allah 
bizlere Ramazan ayının maneviyatını yasamayı nasip 
etsin. Allah bizleri bayrama da kavuşturmayı nasip etsin 
diliyorum” dedi.

KARESİ BELEDİYESİ’NDEN 
RAMAZAN’DA 28 BİN ÖĞÜN 

İFTAR YEMEĞİ
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